QUANTIDADES  E  ESPECIFICAÇÕES  CONSTANTES  DESTE
CONTRATO E DO EDITAL DE LICITAÇÃO DO PREGÃO NA
FORMA  ELETRÔNICA  35/2024  E  DE  SEUS  ANEXOS,
ESPECIALMENTE  DO  ANEXO  “ANEXO  I  –  TERMO  DE
REFERÊNCIA  E  SEU  APÊNDICE  (ESTUDO  TÉCNICO
PRELIMINAR)”.

VALOR  TOTAL :  R$  4.408,57  (QUATRO  MIL,
QUATROCENTOS  E  OITO  REAIS  E  CINQUENTA  E  SETE
REAIS).

VIGÊNCIA:  A  VALIDADE  DA  ATA  DE  REGISTRO  DE
PREÇOS SERÁ DE 1 (UM) ANO,  CONTADO A PARTIR DO
PRIMEIRO DIA ÚTIL SUBSEQUENTE À DATA DA DIVULGAÇÃO
NO  PNCP,  PODENDO  SER  PRORROGADO  POR  IGUAL
PERÍODO, MEDIANTE A ANUÊNCIA DO FORNECEDOR, DESDE

[...]

ESPECIFICAÇÕES  CONSTANTES  DESTE  CONTRATO  E  DO
EDITAL DE LICITAÇÃO DO PREGÃO NA FORMA ELETRÔNICA
Nº  36/2024  E  DE  SEUS  ANEXOS,  ESPECIALMENTE  DO
“ANEXO  I  –  TERMO  DE  REFERÊNCIA  E  SEU  APÊNDICE
(ESTUDO TÉCNICO PRELIMINAR)”.

VALOR TOTAL: R$ 1.691,10 (UM MIL, SEISCENTOS E
NOVENTA E UM REAIS E DEZ CENTAVOS).

VIGÊNCIA:  A  VALIDADE  DA  ATA  DE  REGISTRO  DE
PREÇOS SERÁ DE 1 (UM) ANO,  CONTADO A PARTIR DO
PRIMEIRO DIA ÚTIL SUBSEQUENTE À DATA DA DIVULGAÇÃO
NO  PNCP,  PODENDO  SER  PRORROGADO  POR  IGUAL
PERÍODO, MEDIANTE A ANUÊNCIA DO FORNECEDOR, DESDE

[...]

ESPECIFICAÇÕES  CONSTANTES  DESTE  CONTRATO  E  DO
EDITAL DE LICITAÇÃO DO PREGÃO NA FORMA ELETRÔNICA
Nº  36/2024  E  DE  SEUS  ANEXOS,  ESPECIALMENTE  DO
“ANEXO  I  –  TERMO  DE  REFERÊNCIA  E  SEU  APÊNDICE
(ESTUDO TÉCNICO PRELIMINAR)”.

VALOR TOTAL: R$ 3.237,00 (TRÊS MIL, DUZENTOS E
TRINTA E SETE REAIS).

VIGÊNCIA:  A  VALIDADE  DA  ATA  DE  REGISTRO  DE
PREÇOS SERÁ DE 1 (UM) ANO,  CONTADO A PARTIR DO
PRIMEIRO DIA ÚTIL SUBSEQUENTE À DATA DA DIVULGAÇÃO
NO  PNCP,  PODENDO  SER  PRORROGADO  POR  IGUAL
PERÍODO, MEDIANTE A ANUÊNCIA DO FORNECEDOR, DESDE

[...]

ESPECIFICAÇÕES  CONSTANTES  DESTE  CONTRATO  E  DO
EDITAL DE LICITAÇÃO DO PREGÃO NA FORMA ELETRÔNICA
Nº  36/2024  E  DE  SEUS  ANEXOS,  ESPECIALMENTE  DO
“ANEXO  I  –  TERMO  DE  REFERÊNCIA  E  SEU  APÊNDICE
(ESTUDO TÉCNICO PRELIMINAR)”.

VALOR TOTAL: R$ 65.896,00 (SESSENTA E CINCO MIL,
OITOCENTOS E NOVENTA E SEIS REAIS).

VIGÊNCIA:  A  VALIDADE  DA  ATA  DE  REGISTRO  DE

PREÇOS SERÁ DE 1 (UM) ANO,  CONTADO A PARTIR DO
PRIMEIRO DIA ÚTIL SUBSEQUENTE À DATA DA DIVULGAÇÃO
NO  PNCP,  PODENDO  SER  PRORROGADO  POR  IGUAL
PERÍODO, MEDIANTE A ANUÊNCIA DO FORNECEDOR, DESDE